
「保護者向け就活情報発信」業務に係るプロポーザル 

質疑・回答 

① 

質問 

 

委託金額のうち、広告費用の割合はどの程度で想定されていますか。 

提案次第だとは思いますが、可能であれば過去実績ベースで割合を教えていただけると

幸いです。 

 

回答 

 

広告費用の割合は、企画から分析まで含め、全体の７割～8 割程度で想定しています。 

ただし、ご提案内容によって、若干割合が変動するのは問題ございません。 

 

② 

質問 

 

コラム納品は HTML 形式が必須でしょうか。それとも仕様書にある通り、テキストフ

ァイル、画像ファイル、レイアウト案（PDF ファイル）の 3 点セットで構わないでしょ

うか。 

 

回答 

 

コラム納品はテキストファイル（Word）、画像ファイル（JPG または PNG）、レイアウ

ト案（PDF）の 3 点をご提出ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


